
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

« » >а^л^/20 м. Верхньодніпровськ

«Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 24.09.2025 року № 389 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 23 липня 2025 року №2269-45/ІХ 
«Про затвердження Програми підтримки системи екстреної медичної 

допомоги на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік»

Враховуючи звернення Комунального підприємства «Обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Дніпропетровської 
обласної ради» від 29.07.2025 року №01/2688, щодо внесення змін до Переліку 
заходів Програми підтримки системи екстреної медичної допомоги на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік, з метою 
забезпечення безперебійної та своєчасної роботи системи екстреної медичної 
допомоги на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
відповідно до Бюджетного кодексу України та Основ законодавства про 
охорону здоров’я, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради від 24.09.2025 року № 389 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 23 липня 2025 року №2269-45/ІХ «Про 
затвердження Програми підтримки системи екстреної медичної допомоги на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».

2. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну 
депутатську комісію з питань фінансів, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Верхньодніпровський міський голов'ф Геннадій ЛЕБІДЬ


